
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Аркадия Ваганова»

(МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова)

ПРИКАЗ

от 19.08.2022 № 394
г. Мончегорск

О зачислении учащихся
в 10 класс профильного обучения (универсальный профиль) 
в МБОУ СОШ №1 имени А.Ваганова 
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 
МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова, утвержденным приказом школы 09.03.2022 года № 
143, на основании заявления и документов, представленных родителями (законными 
представителями), протокола комиссии по индивидуальному отбору учащихся в 10 
профильный класс (рейтинга учащихся), ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2022 года в 10 класс универсального профиля в 2022-2023 
учебном году следующих учащихся:

№ Ф.И.О Дата
регистрации
документов

1. Сафарова Бибиханым Шахмардан кызы 15.08.2022
2. Хмелькова Валерия Владимировна 15.08.2022
3. Федотов Артем Андреевич 15.08.2022
4. Агафонова Алина Вячеславовна 15.08.2022
5. Смирнова София Алексеевна 16.08.2022
6. Швецова Дарья Ивановна 16.08.2022
7. Стужко Алла Андреевна 17.08.2022
8. Исаева Ольга Юрьевна 18.08.2022
9. Бежик Илья Юрьевич 19.08.2022

Директор Г.С. Михайлова


